
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-076-2025

Zarządzenie nr ZR 076/2025

Zarządzenie nr: ZR 076/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.10.2025

W sprawie: wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 035/2024

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2024 poz.
1571 ze zm.), oraz ustawy z dnia 29 września 1994r.  o
rachunkowości niniejszym zarządzam, co następuje.

§ 1.

W Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach wprowadza
się instrukcję inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 035/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
w Katowicach z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie wprowadzenia instrukcji
inwentaryzacyjnej.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-076-2025
/zarzadzenie/z-zr-076-2025
/zarzadzenie/z-12347-zr-035-2024


§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 76/2025    pdf,  112 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 35

Załącznik Instrukcja    pdf,  215 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 47

zał. 1    pdf,  115 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

/attachments/7586/download
/attachments/7587/download
/attachments/7588/download


Liczba pobrań: 36

zał. 2    pdf,  101 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 34

zał. 3    pdf,  166 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 39

zał. 4    pdf,  121 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 41

zał. 5    pdf,  133 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

/attachments/7589/download
/attachments/7590/download
/attachments/7591/download
/attachments/7592/download


Liczba pobrań: 41

zał. 6    pdf,  135 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 50

zał. 7    pdf,  134 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 33

zał. 8    pdf,  133 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 39

zał. 9    pdf,  105 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

/attachments/7593/download
/attachments/7594/download
/attachments/7595/download
/attachments/7596/download


Liczba pobrań: 32

zał. 10    pdf,  104 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba pobrań: 37

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 30.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.11.2025 14:26

Liczba wyświetleń: 204

/attachments/7597/download

